
r
KUPNÍ SMLOUVA č. 202250162

RK5190831

I. Smluvní strany
\

1.

AUTO LAŠÁK RÝMAŘOV s.r.o. SATT a.s.
Okružní 1889/11

Revoluční 593/26 591 01 Žďár nad Sázavou

795 01 Rýmařov a IČ/ČOP: 60749105
IČ: 29385253 DIČ: CZ60749105
DIČ: CZ29385253
Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka
38003.

(jako prodávající) (jako kupující)

II Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je koupě vozidla:

Tovární značka: Fiat Dobló cargo skříň 1,4
Druh vozidla: Užitková s DPH Čís.karoserie: ZFA26300006G95464
Číslo motoru: Barva vozidla: modrá
Číslo TP: UI288517 Tachometr 146101 Km
s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

IIIKupnícena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 285 000,00 Kč včetně 21,0% DPH
Zaplacená záloha -86 000,00 Kč
Služby a doplňky celkem
Celkem k úhradě 199 000,00 Kč
slovy: stodevadesátdevěttisíc Kč
Tato cena je splatná při předání vozidla.

IV.Ostatní ujednání, přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č. RKS190831
Vozidlo má platné STK do 19.10.2023 S vozidlem byly předány 2 klíče.

Před podpisem této smlouvy byla vykonána zkušební jízda v délce 4 km.

Reg.zn.:
Do provozu:

6AN 2903 
10/2017

Tento doklad nahrazuje po dobu 30 dnů ode dne vystavení technický průkaz čisto: UI288S17
V. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo podle čl. I, a to ve stavu, tak jak je popsán v záznamu o 
prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I 
nevážnou žádná práva nebo závazky třetích stran a není si vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle než těch, které 
jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla. [Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem prodávaného vozidla / 
Prodávající prodává vozidlo podle čl. 1. na základě komisionářské smlouvy uzavřené s vlastníkem vozidla.]
VI. Kupující vozidlo uvedené v čL I kupuje za dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, že se seznámil osobní prohlídkou s technickým 
stavem vozidla a souvisejícími doklady.
VII. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího až po (i) zaplacení kupní ceny a (ii) převzetí 
vozidla. Vyznačení změny držitele motorového vozidla v technickém průkazu bude provedeno prodávajícím nejpozději do 5 dnů ode dne 
převodu vlastnického práva na kupujícího u příslušného dopravního inspektorátu Policie ČR, kdy v technickém průkazu bude proveden 

záznam ve prospěch kupujícího. K převzetí vozidla kupujícím dojde po zaplacení kupní ceny podle čl. V., a to [v sídle prodávajícího / na 
adrese .]
VIII. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodním zákoníkem. 
Prodávané vozidlo je předáváno uživatelům ve stavu v jakém stojí a leží.
IX. Tato smlouvy je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden obdrží kupující, jeden prodávající.


